material  didático  impresso,  assessoria  pedagógica  e  plataformas  de  apoio,  destinados  a  atender  de  forma 
completa a Educação Infantil e o Ensino Fundamental (do 1º ao 9º ano) da rede municipal de ensino de Mulungu 
do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 1.302.534,30 (um milhão, trezentos e dois mil, quinhentos e trinta e quatro reais 
e  trinta  centavos).  VIGÊNCIA  DO  CONTRATO:    09/01/2026  a  31/12/2026.  DATA  DA  ASSINATURA  DO 
CONTRATO:  09/01/2026. Assinatura: Marléa Ribeiro dos Santos / Luziano Macedo da Silva. 
 

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA  

 

UNIDADE: 02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO